ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-BRUSH per sistema di pulizia automatico
Scovolino per pulizia fori prima dell'installazione dell'ancorante
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta  per l'utilizzo  di barre  filettate.
2.	Prima  di inserire  il  fissaggio,  pulire  l'interno  del foro ripetutamente  (utilizzare  un soffietto  ad aria  per togliere  la po
lvere  e i detriti)

Certificato per:
•	 Cemento  C12/15-C50/60
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Lunghezza Diametro
Diametro di foratura Dimensione del perno
Diametro della barra
di rinforzo
L D d
s
[mm] [mm] [mm] - [mm]
R-BRUSH-EXT-H-SDS 420 - - - -
R-BRUSH-EXT-H-TC 420 - - - -
R-BRUSH-12-TC 200 12 10 M8 -
R-BRUSH-14-TC 200 14 12 M10 8
R-BRUSH-16-TC 200 16 14 M12 10
R-BRUSH-18-TC 200 18 16 - 12
R-BRUSH-20-TC 200 20 18 M16 14
R-BRUSH-22-TC 200 22 20 - 16
R-BRUSH-27-TC 200 27 25 M20 20
R-BRUSH-32-TC 200 32 30 M24 25
R-BRUSH-37-TC 200 37 35 M30 28
R-BRUSH-42-TC 200 42 40 - 32
R-BRUSH-52-TC 200 52 50 - 40
Dati logistici
Codice Prodotto
Lunghezza
[mm]